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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

LICITACION PRIVADA  Tipo: 33  Número: 2012  Ejercicio: 

DE ETAPA UNICA NACIONAL  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

5 - 1274 / 2012  Expediente Nro: 

REPUESTOS  Rubro Comercial: 

ADQ. DE REPUESTOS PARA EQUIPOS DE LABORATORIO  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

2 

3 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 24 de Agosto de 2012 

 2,00 

 2,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

243-00303-0019 

258-01058-0017 

296-04104-0018 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

BURLETES; ANCHO 5mm - PLIEGUES SIN -. 

TANQUES; CAPACIDAD 3000L - MATERIAL POLIETILENO - TIPO 
P/AGUA -. 

REP. Y ACC. P/EQUIPO DE FRIO; REPUESTO COMPRESOR - 
MARCA NUAIRE - MODELO EQUIPO NU 6511E -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 3 

 2 

Sobre 

Sobre 

 30-57949903-2 

 20-10517409-9 

 20-13529218-5 

CUIT 

CUIT 

MAZDEN S.R.L. 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

INGEBRO DE A. 
LAURIENTE 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 2.124,450000 

 3.100,000000 

 12.590,630000 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

 2,00 

 2,00 

 2,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

% 

IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

 4.248,90 

 6.200,00 

 25.181,26 

Total 

Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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4 

5 

6 

7 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 15,00 

 4,00 

 2,00 

 2,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

Unidad de 

Medida 

296-04317-0015 

296-05727-0009 

296-05727-0009 

296-05727-0009 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

FILTROS P/AIRE ACONDICIONADO; DIMENSION 24 X 24 X 
21pulg 
- DESCARTABLE SI - MARCO METAL - RETEN SIN - DIAMETRO 
RETEN SIN - MANTO FIBRA DE POLIESTER -. 

REP Y ACC P/PLANTA TRATAM AGUA; TIPO TEFLON - 
REPUESTO CARTUCHO FILTRANTE  -. 

REP Y ACC P/PLANTA TRATAM AGUA; TIPO TEFLON - 

REPUESTO CARTUCHO FILTRANTE  -. 

REP Y ACC P/PLANTA TRATAM AGUA; TIPO TEFLON - 
REPUESTO CARTUCHO FILTRANTE  -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 2 

 3 

 2 

 4 

 2 

 4 

 4 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 20-13529218-5 

 20-10517409-9 

 20-13529218-5 

 30-71046073-2 

 20-13529218-5 

 30-71046073-2 

 30-71046073-2 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

INGEBRO DE A. 
LAURIENTE 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

INGEBRO DE A. 
LAURIENTE 

TACSO S.R.L. 

INGEBRO DE A. 
LAURIENTE 

TACSO S.R.L. 

TACSO S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 495,000000 

 640,000000 

 3.731,250000 

 4.029,380000 

 2.578,130000 

 2.310,970000 

 2.170,880000 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

 15,00 

 15,00 

 4,00 

 4,00 

 2,00 

 2,00 

 2,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 7.425,00 

 9.600,00 

 14.925,00 

 16.117,52 

 5.156,26 

 4.621,94 

 4.341,76 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 
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8 

9 

10 

11 

12 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

 10,00 

 2,00 

 1,00 

 2,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

296-05727-0010 

296-05727-0011 

296-06655-0038 

296-06655-0044 

296-06669-0031 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

REP Y ACC P/PLANTA TRATAM AGUA; TIPO NYLON - 
REPUESTO CARTUCHO FILTRANTE  -. 

REP Y ACC P/PLANTA TRATAM AGUA; TIPO POLIPROPILENO - 
REPUESTO CARTUCHO FILTRANTE  -. 

REP. Y ACC. P/LIOFILIZADOR; REPUESTO MANGUERA - MARCA 
EQUIPO HULL S/N 97V32462 - MODELO EQUIPO 120F5 175- 
SS20C -. 

REP. Y ACC. P/LIOFILIZADOR; REPUESTO TRANSDUCTOR DE 
PRESION - MARCA EQUIPO HULL - MODELO EQUIPO 120F5 
175- 
SS20C -. 

REP. Y ACC. P/CALDERA; REPUESTO BOMBA - MARCA EQUIPO 
SALCOR CAREN -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 2 

 4 

 2 

 4 

 2 

 2 

 3 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 20-13529218-5 

 30-71046073-2 

 20-13529218-5 

 30-71046073-2 

 20-13529218-5 

 20-13529218-5 

 20-10517409-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

INGEBRO DE A. 
LAURIENTE 

TACSO S.R.L. 

INGEBRO DE A. 
LAURIENTE 

TACSO S.R.L. 

INGEBRO DE A. 
LAURIENTE 

INGEBRO DE A. 
LAURIENTE 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 9.937,500000 

 9.343,620000 

 2.953,130000 

 2.752,510000 

 57.910,500000 

 12.860,630000 

 7.500,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 1,00 

 1,00 

 10,00 

 10,00 

 1,00 

 2,00 

 2,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 
IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 9.937,50 

 9.343,62 

 29.531,30 

 27.525,10 

 57.910,50 

 25.721,26 

 15.000,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 

Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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13 

14 

15 

16 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

296-06669-0031 

296-06669-0031 

431-00093-0032 

431-03120-0032 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

REP. Y ACC. P/CALDERA; REPUESTO BOMBA - MARCA EQUIPO 
SALCOR CAREN -. 

REP. Y ACC. P/CALDERA; REPUESTO BOMBA - MARCA EQUIPO 
SALCOR CAREN -. 

BOMBAS DOSIFICADORAS; CAUDAL 2,2L/H - PRESION MAXIMA 
17,3Bar -. 

BOMBAS SUMERGIBLES; POTENCIA 1,5HP - TENSION 380V - 
FRECUENCIA 50Hz - SALIDA 2pulg - CAUDAL 15m3/h - ALTURA 
1020mm -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 2 

 3 

 2 

 3 

 2 

 3 

 4 

 2 

 4 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 20-13529218-5 

 20-10517409-9 

 20-13529218-5 

 20-10517409-9 

 20-13529218-5 

 20-10517409-9 

 30-71046073-2 

 20-13529218-5 

 30-71046073-2 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

INGEBRO DE A. 
LAURIENTE 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

INGEBRO DE A. 
LAURIENTE 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

INGEBRO DE A. 
LAURIENTE 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

TACSO S.R.L. 

INGEBRO DE A. 

LAURIENTE 

TACSO S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 

ción 

Op- 
ción 

 14.853,750000 

 6.300,000000 

 8.574,380000 

 4.658,000000 

 4.650,000000 

 4.900,000000 

 31.145,400000 

 7.443,750000 

 6.842,550000 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 

IVA 

 14.853,75 

 6.300,00 

 8.574,38 

 4.658,00 

 4.650,00 

 4.900,00 

 31.145,40 

 7.443,75 

 6.842,55 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 
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17 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

Cantidad 

UN 

Unidad de 
Medida 

437-01367-0346 

Código del Catalogo 

ACONDICIONADORES DE AIRE; TIPO ROOF-TOP - FRIO 
15300FRIG - CALOR SIN - TENSION NOMINAL 380V - CRITERIO 
DE SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD - CONSUMO MAYOR A 
5KVA - CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A - EFICIENCIA 
ENERGETICA GRADO B -. 

Descripción 

 2 

 3 

Sobre 

 20-13529218-5 

 20-10517409-9 

CUIT 

INGEBRO DE A. 
LAURIENTE 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

Identificación 

 1 

 1 

Op- 

ción 

 43.387,500000 

 35.380,000000 

Precio 

Unitario 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

% 

IVA 

 0 

 0 

Total 

IVA 

 43.387,50 

 35.380,00 

Total 
Renglón 

 

 

Bonif % 

y Motivo 
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1 

2 

3 

4 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

MAZDEN S.R.L. 

INGEBRO DE A. LAURIENTE 

JUAN CARLOS LISERRE 

TACSO S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 30-57949903-2 

 20-13529218-5 

 20-10517409-9 

 30-71046073-2 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

 13.000,00 

 4.105,00 

 4.999,00 

Garantía: 

Garantía: 

Garantía: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 


