

ANEXO CUADRO COMPARATIVO

Lugar y Fecha	CAPITAL FEDERAL, 24 de Agosto de 2012
Nombre del Organismo Contratante	ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION

Tipo:	LICITACION PRIV	/ADA	Número: 33	Ejercicio: 2012				
Clase:	DE ETAPA UNICA	NACIONAL						
Modalidad:	d: SIN MODALIDAD							
Expediente	Nro:	5 - 1274 / 2012						
Rubro Come	ercial:	REPUESTOS						
Objeto de la	contratación:	ADQ. DE REPUESTOS PARA EQUIPO	S DE LABORATORIO					

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO

	Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
١	1	2,00	UN	243-00303-0019	BURLETES; ANCHO 5mm - PLIEGUES SIN

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	30-57949903-2	MAZDEN S.R.L.	1	2.124,450000	2,00	0	0	4.248,90	
3	20-10517409-9	JUAN CARLOS LISERRE	1	3.100,000000	2,00	0	0	6.200,00	

Renglón Pliego №	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
2	2,00	UN	258-01058-0017	TANQUES; CAPACIDAD 3000L - MATERIAL POLIETILENO - TIPO P/AGUA

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
2	20-13529218-5	INGEBRO DE A. LAURIENTE	1	12.590,630000	2,00	0	0	25.181,26	

Rengión Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
3	1,00	UN	296-04104-0018	REP. Y ACC. P/EQUIPO DE FRIO; REPUESTO COMPRESOR - MARCA NUAIRE - MODELO EQUIPO NU 6511E

Los oferentes no presentaron ofertas para el rengión



Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
4	15,00	UN	296-04317-0015	FILTROS P/AIRE ACONDICIONADO; DIMENSION 24 X 24 X 21pulg - DESCARTABLE SI - MARCO METAL - RETEN SIN - DIAMETRO

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
2		INGEBRO DE A. LAURIENTE	1	495,000000	15,00	0	0	7.425,00	
3	20-10517409-9	JUAN CARLOS LISERRE	1	640,000000	15,00	0	0	9.600,00	

Renglón Pliego №	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
5	4,00	UN	296-05727-0009	REP Y ACC P/PLANTA TRATAM AGUA; TIPO TEFLON - REPUESTO CARTUCHO FILTRANTE

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
2	20-13529218-5	INGEBRO DE A. LAURIENTE	1	3.731,250000	4,00	0	0	14.925,00	
4	30-71046073-2	TACSO S.R.L.	1	4.029,380000	4,00	0	0	16.117,52	

Renglón Pliego №	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
6	2,00	UN	296-05727-0009	REP Y ACC P/PLANTA TRATAM AGUA; TIPO TEFLON - REPUESTO CARTUCHO FILTRANTE

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
2	20-13529218-5	INGEBRO DE A. LAURIENTE	1	2.578,130000	2,00	0	0	5.156,26	
4	30-71046073-2	TACSO S.R.L.	1	2.310,970000	2,00	0	0	4.621,94	

Rengión Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
7	2,00	UN	296-05727-0009	REP Y ACC P/PLANTA TRATAM AGUA; TIPO TEFLON - REPUESTO CARTUCHO FILTRANTE

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
4	30-71046073-2	TACSO S.R.L.	1	2.170,880000	2,00	0	0	4.341,76	



Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Cód	digo del Catalogo		Descripción					
8	1,00	UN		296-05727-00		REP Y ACC P/PLANTA TRATAM AGUA; TIPO NYLON - REPUESTO CARTUCHO FILTRANTE					
Sobre	CUIT	Identificación	Op-	Precio	Cantidad	%	Total	Total	Bonif %		

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
2		INGEBRO DE A. LAURIENTE	1	9.937,500000	1,00	0	0	9.937,50	
4	30-71046073-2	TACSO S.R.L.	1	9.343,620000	1,00	0	0	9.343,62	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
9	10,00	UN	296-05727-0011	REP Y ACC P/PLANTA TRATAM AGUA; TIPO POLIPROPILENO - REPUESTO CARTUCHO FILTRANTE

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
2	20-13529218-5	INGEBRO DE A. LAURIENTE	1	2.953,130000	10,00	0	0	29.531,30	
4	30-71046073-2	TACSO S.R.L.	1	2.752,510000	10,00	0	0	27.525,10	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
10	2,00	UN	296-06655-0038	REP. Y ACC. P/LIOFILIZADOR; REPUESTO MANGUERA - MARCA EQUIPO HULL S/N 97V32462 - MODELO EQUIPO 120F5 175- SS20C

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
11	1,00	UN	296-06655-0044	REP. Y ACC. P/LIOFILIZADOR; REPUESTO TRANSDUCTOR DE PRESION - MARCA EQUIPO HULL - MODELO EQUIPO 120F5 175-

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
2	20-13529218-5	INGEBRO DE A. LAURIENTE	1	57.910,500000	1,00	0	0	57.910,50	

Renglón Pliego №	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
12	2,00	UN	296-06669-0031	REP. Y ACC. P/CALDERA; REPUESTO BOMBA - MARCA EQUIPO SALCOR CAREN

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
2	20-13529218-5	INGEBRO DE A. LAURIENTE	1	12.860,630000	2,00	0	0	25.721,26	
3	20-10517409-9	JUAN CARLOS LISERRE	1	7.500,000000	2,00	0	0	15.000,00	



Rengión Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
13	1,00	UN	296-06669-0031	REP. Y ACC. P/CALDERA; REPUESTO BOMBA - MARCA EQUIPO SALCOR CAREN

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
2	20-13529218-5	INGEBRO DE A. LAURIENTE	1	14.853,750000	1,00	0	0	14.853,75	
3	20-10517409-9	JUAN CARLOS LISERRE	1	6.300,000000	1,00	0	0	6.300,00	

nglón ego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
14	1,00	UN	296-06669-0031	REP. Y ACC. P/CALDERA; REPUESTO BOMBA - MARCA EQUIPO SALCOR CAREN

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
2	20-13529218-5	INGEBRO DE A. LAURIENTE	1	8.574,380000	1,00	0	0	8.574,38	
3	20-10517409-9	JUAN CARLOS LISERRE	1	4.658,000000	1,00	0	0	4.658,00	

Renglói Pliego N		Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
15	1,00	UN	431-00093-0032	BOMBAS DOSIFICADORAS; CAUDAL 2,2L/H - PRESION MAXIMA 17,3Bar

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
2		INGEBRO DE A. LAURIENTE	1	4.650,000000	1,00	0	0	4.650,00	
3		JUAN CARLOS LISERRE	1	4.900,000000	1,00	0	0	4.900,00	
4	30-71046073-2	TACSO S.R.L.	1	31.145,400000	1,00	0	0	31.145,40	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
16	1,00	UN	431-03120-0032	BOMBAS SUMERGIBLES; POTENCIA 1,5HP - TENSION 380V - FRECUENCIA 50Hz - SALIDA 2pulg - CAUDAL 15m3/h - ALTURA 1020mm

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
2	20-13529218-5	INGEBRO DE A. LAURIENTE	1	7.443,750000	1,00	0	0	7.443,75	
4	30-71046073-2	TACSO S.R.L.	1	6.842,550000	1,00	0	0	6.842,55	



Renglón Pliego №	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
17	1,00	UN	437-01367-0346	ACONDICIONADORES DE AIRE; TIPO ROOF-TOP - FRIO 15300FRIG - CALOR SIN - TENSION NOMINAL 380V - CRITERIO DE SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD - CONSUMO MAYOR A 5KVA - CORRIENTE NOMINAL MENOR A 63A - EFICIENCIA ENERGETICA GRADO B

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
2		INGEBRO DE A. LAURIENTE	1	43.387,500000	1,00	0	0	43.387,50	
3	20-10517409-9	JUAN CARLOS LISERRE	1	35.380,000000	1,00	0	0	35.380,00	



DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
1	MAZDEN S.R.L.	30-57949903-2

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Observaciones: VER OFERTA.-

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
2	INGEBRO DE A. LAURIENTE	20-13529218-5

Condición de Pago:30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA

DEL ACTO DE APERTURA

Garantía: 13.000,00

Observaciones: VER OFERTA.-

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
3	JUAN CARLOS LISERRE	20-10517409-9

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Garantía: 4.105,00

Observaciones: VER OFERTA.-

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
4	TACSO S.R.L.	30-71046073-2

Condición de Pago:30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA

DEL ACTO DE APERTURA

Garantía: 4.999,00

Observaciones: VER OFERTA.-